
1 

 
 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2015-16 

2015-07-16 
 
LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Pradėtas 2015-07-14 d. 17:30 val. 
baigtas 2015-07-16 d. 17:00 val. 
Dalyvavo:  
LASF Prezidentas - Romas Austinskas; 
LASF viceprezidentas – Jonas Dereškevičius; 
Komitetų pirmininkai – Evaldas Torrau, Rolandas Šležas, Remigijus Antanavičius, Kazimieras 
Gudžiūnas, Egidijus Janavičius, Maris Simson, Rimvydas Agurkis, Antanas Kyguolis. 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas Ramūnas Savickas. 

 
Nedalyvavo: LASF viceprezidentas Benediktas Vanagas. 
Komitetų pirmininkai: Gintautas Firantas, Šarūnas Liesis, Gediminas Grigaitis. 
Taip pat dalyvavo: L.e.p. generalinė sekretorė Renata Burbulienė, LASF projektų vadovas Tomas 
Digaitis. 
 
Posėdžio pirmininkas –Romas Austinskas. 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė. 

 
I.Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas. 
1. KLAUSIMAS. Naujų LASF narių priėmimas.  
Siūlyta: Į LASF asocijuotus narius priimti: 

 
Balsuota: “Už” – 11, “Prieš” – 0. 
 
Nutarta: Patvirtinti  kandidatus į LASF asocijuotus narius. 

 
 

Eilės 
Nr. 

Kandidatas š LASF asocijuotus narius Vadovas  Sporto šaka 

1. Skubos marketingo grupė VšĮ Jaunius Tovilavičius Žiedas 
2. Algirdai racing team VšĮ Algirdas Ramanauskas Žiedas 
3. Kupiškio Auto-moto sportas VšĮ Saulius Valiukas Krosas 
4. Greičio broliai VšĮ Arūnas Granskas Žiedas 
5. Palangos TSK Virgilijus Bučius Ralis 

Eilės 
Nr. 

Kandidatas š LASF asocijuotus narius Vadovas  Sporto šaka 

1. Skubos marketingo grupė VšĮ Jaunius Tovilavičius Žiedas 
2. Algirdai racing team VšĮ Algirdas 

Ramanauskas 
Žiedas 

3. Kupiškio Auto-moto sportas VšĮ Saulius Valiukas Krosas 
4. Greičio broliai VšĮ Arūnas Granskas Žiedas 
5. Palangos TSK Virgilijus Bučius Ralis 



2 

 

 

 

 
 2. KLAUSIMAS. VšĮ “Automotoprojektai” prašymo svarstymas.  
LASF teisininkė Renata Burbulienė informavo, kad yra gautas VšĮ “Automotoprojektai” prašymas dėl  
reklaminio ploto, priklausančio LASF (2015 m. LARČ reglamento Priede Nr. 1, pažymėtu schemoje Nr.6- 
lipdukas ant priekinio stiklo), LARČ V etapo „300 Lakes Rally“ metu, siūloma kaina 500 Eur (penki 
šimtai eurų). VšĮ „Automotoprojektai” reklaminį plotą ketina pernuomoti UAB “Tete-a-tete“ kazino. 
Remiantis LR įstatymais kazino bendrovė gali remti sporto renginį, o kazino gali būti reklamuojamas 
kaip rėmėjas ar kaip reklamdavys. Reklamuoti galima tik kazino prekinį ženklą. Dėl reklaminio ploto 
pernuomavimo kazino bendrovei, nusižengta LR įstatymams nebūtų. 
 
Siūlyta: Tenkinti VšĮ “Automotoprojektai” prašymą. Išnuomoti LASF priklausantį reklaminį plotą ant 
priekinio automobilio stiklo už 500 Eur (penkis šimtus eurų), reklamuojant “Tete-a-tete“ kazino LARČ 
V etapo- „300 Lakes Rally“ metu. 
 
Balsuota: „Už“ – 9, „susilaikė“ – 2. 
 
Nutarta: Tenkinti VšĮ “Automotoprojektai” prašymą. Išnuomoti LASF priklausantį reklaminį 
plotą ant priekinio automobilio stiklo už 500 Eur (penkis šimtus eurų), reklamuojant “Tete-a-
tete“ kazino LARČ V etapo- „300 Lakes Rally“ metu. 

 
 
PRIDEDAMA: 

1. VšĮ „Automotoprojektai“ prašymas dėl reklaminio ploto nuomos. 
 
 

Viso protokolo lapų: 2 
 
 

Posėdžio pirmininkas      R. Austinskas 
 

 
 

                     Posėdžio sekretorė      E. Kairiūkštė 


